報道関係各位

2019 年 2 月 19 日

株式会社日本レースプロモーション

2019 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権

開催概要記者会見のご案内

 拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 株式会社日本レースプロモーションは、2019 年の開幕を控え「全日本スーパーフォーミュラ選手権 開催概要」につ

いて、記者会見を開催致します。

 全 7 戦の予選/決勝フォーマットのご説明、および今シーズンのプロモーション施策などもあわせてご報告する機会と

なります。ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜わります様、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

日時 : 2019 年 3 月 2 日(土) 13:50〜14:10

場所 : 鈴鹿サーキット 2 階 ブリーフィングルーム

出席 : 倉下 明 株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長

・ 鈴鹿サーキットへご入場の際はゲートで本状をご提示ください。
・ 駐車場のご準備はございませんので予めご了承ください。
・ 同日開催されます「モースポフェス 2019 SUZUKA」を取材される方は、
別途鈴鹿サーキットへの取材申請が必要となりますのでご注意ください。

以上